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Skriv ut

Stidng

Inbjudan - Ny Vattenvardsplan i Torsas kommun. "Vi
satsar pa miljon for ett gott liv i en livskraftig kommun"'.
Landshovding Stef

Fran:

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 15 april 2014 20:44:10

Till:

Kopia:

Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Fredrik
Fredriksson (fredde_fredriksson@hotmail.com); eva.hammarstrom@]lansstyrelsen.se
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Stellan Hamrin
(stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
anders.kjellberg@lansstyrelsen.se (anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt
Landin (torskflickan@yahoo.se); Hakan Larsson (045582277 @telia.com); Mathias H
Larsson (mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Einar Pontén (einar.ponten(@gast.se);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); Ola Sennefjord Jonsson
(ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Johan Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se):
Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@telia.com);
Ralf Johansson (ralf@ntlantbruk.se); ta@torsasforetagscentrum.se
(ta@torsasforetagscentrum.se); Lars Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com);
Maria Tholen Barmark (maria.tholen.barmark@lansstyrelsen.se); Renate Foks
(renate.foks@kalmar.se); Leif Pettersson (leif.pettersson@ostran.se); Markus
Danielsson (markus.danielsson@barometern.se)

John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

2 bifogade filer
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Torsas Kustmiljégrupp

Bdsta vattenvdn!

Kustmiljogruppens styrelse har ngjet, att inbjuda Dig till "Vartrdff 2014" lsrdagen
den 24 maj i Bergkvara kapellsal.

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2014-04-16
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Vi kommer, att bjuda pd ett intressant program, dér vi sdtter miljéfragorna i
centrum for "ett gott liv i en livskraftig kommun".

Se artikel i lokalpressen genom att klicka pé den bld ldnken nedan.

http://www.kustmiljogruppen.org/ny/wp-content/uploads/2014/04/Ostran20140411-2.jpg

Vi tar emot Din anmdlan via mail pd f&ljande adress
kage.eklund@kustmil jogruppen.org dock senast den 14 maj.

Styrelsen hdlsar Dig vdlkommen!

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mve/PrintMessages ?mkt=sv-se 2014-04-16



